
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

***********

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

武田商工（株）　宇都宮営業所

栃木県消防整備（株）

提出書類（入札書）の記載事項が不明瞭で判読できない

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年10月14日

 令和4(2022)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 鹿沼市消防団アポロキャップ購入

 令和４年１０月１４日入札

1 指名競争・最低価格 鹿沼市上殿町520-1
鹿沼市消防本部 消防本部

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

1 770,000 　日本消防サービス（株）

（資）渡辺商店

847,000

2 792,000 　

4 836,000 　

3 無効

Ｋ（家具・百貨・日用品類）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


